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[Frank Jensen] 

hjælper lovgivning ikke. Der er en lang række 
fædre, som meget gerne vil have kontakt med 
deres børn, og vi har besluttet i vores myndig- 
hedslov, at hvis begge forældre er lige egnede, 
er det i barnets interesse at sikre det mulighed 
for at holde kontakt med begge forældre. 

Derfor er der hverken tale om en ny lov eller 
om tvang, men om at ændre vores myndig- 
hedslov, så børn får den mulighed. Jeg synes, 
det er lidt ærgerligt, at fru Inger Stilling Peder- 
sen benytter denne lejlighed til at tale om vold- 
somme indgreb, for det er der ikke tale om. 
Her er tale om at give børn sikkerhed for at få 
en opvækst med kontakt til begge forældre, og- 
så efter at forældrene har brudt med hinanden. 
Jeg mener, vi er i en situation, hvor ægteskaber 
forgår, og det kan vi hverken forhindre eller 
lovgive imod, men vi kan sikre, at forældreska- 
bet får lov til at fortsætte. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (Henning Rasmussen): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslut- 

ning henvises til Retsudvalget. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg det 
som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Første næstformand (Henning Rasmussen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af Folketinget Erhard Jakobsen 
(CD), der har orlov, har jeg modtaget medde- 
lelse om, at han fra og med den 24. november 
1992 atter kan give møde i Tinget. 

Stedfortræderens, Addi Andersens, hverv 
som midlertidigt medlem af Folketinget ophø- 
rer herefter fra nævnte dato at regne. 

Der er foretaget ændringer i følgende ud- 
valg: 

Landbrugs- og Fiskeriudvalget (19/11 92): 
Udtræder: Erling Christensen (S) 
Nyt medl.: Svend Aage Jensen (CD) 
Udtræder: Svend Aage Jensen (CD) 
Ny stedf.: Erling Christensen (S) 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 24. november 1992 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den omdelte 
ugeplan. 

Mødet hævet kl. 14.19 


